
Katalog przedmiotów Licytacja #18838 
Pocz?tek Mon 05/06/2023 godziny 15:00

Koniec Thu 13/07/2023 godziny 15:03
P?ac?:Do 19/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 198.560,00
#4: Marka: Breda

model: BRM 180
Numer inwentarza: 256

EUR 1.400,00
#5: Marka: Merli

model: Clovis 16 S

EUR 1.400,00
#6: 

EUR 200,00
#8: Marka: Berco

model: PT 50
Numer inwentarza: 2137B

EUR 480,00
#9: Marka: Berco

model: AC 800
Rok: 1984
Numer inwentarza: 153B

EUR 3.200,00
#10: Marka: Berco

model: AC 400
Numer inwentarza: 896B

EUR 2.000,00
#11: Marka: Berco

model: RTM 300
Numer inwentarza: 710B

EUR 4.800,00
#12: Marka: Berco

model: RTM 180B
Numer inwentarza: 117B

EUR 3.200,00
#14: Marka: Berco

model: BC5
Numer inwentarza: 200B

EUR 2.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:25 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #18838 
Pocz?tek Mon 05/06/2023 godziny 15:00

Koniec Thu 13/07/2023 godziny 15:03
P?ac?:Do 19/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#15: Marka: Borgo Torino
model: ED 500 R
Numer inwentarza: 85478

EUR 2.000,00
#17: Marka: Berco

model: D33A
Numer inwentarza: 1463B

EUR 1.600,00
#18: Marka: Zanrosso

model: ESA 16S
Numer inwentarza: 12701/03

EUR 2.000,00
#19: Marka: Breda

model: R 915 L 30/40
Numer inwentarza: 1044

EUR 1.400,00
#20: Marka: Mep

model: Shark 281
Numer inwentarza: 210341/19

EUR 1.000,00
#23: Marka: Mazak

model: VTC 300 C
Numer inwentarza: 158123

EUR 32.000,00
#25: Marka: Berco

model: D0 1C
Numer inwentarza: 387B

EUR 800,00
#26: Marka: Berco

model: ASV
Rok: 1985
Numer inwentarza: 497

EUR 2.000,00
#27: Marka: Zanrosso 

model: ESA 8
Numer inwentarza: 621809

EUR 2.000,00
#28: Marka: Berto e Audino

EUR 200,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:25 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #18838 
Pocz?tek Mon 05/06/2023 godziny 15:00

Koniec Thu 13/07/2023 godziny 15:03
P?ac?:Do 19/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#29: Marka: Officine Chiarlone
model: Standard Girevole
Rok: 1997

EUR 10.000,00
#31: Marka: Zanrosso

model: GF 72F
Numer inwentarza: 0201003

EUR 1.000,00
#32: Marka: Novar

model: 1AR
Numer inwentarza: 1841

EUR 1.600,00
#33: Marka: Brembo

model: 8Y1G
Numer inwentarza: 3347-A

EUR 800,00
#34: Marka: Dia

model: CD 15

EUR 1.600,00
#35: Marka: Atlas Copco

EUR 200,00
#36: Marka: Redat

model: Digit 3T
Numer inwentarza: 86DT051

EUR 400,00
#37: Marka: Borghi e Saveri

model: C/3

EUR 4.800,00
#38: Marka: Borghi e Saveri

model: D/5
Numer inwentarza: 182/81

EUR 6.000,00
#39: Marka: Ravaglioli

model: SM-25
Numer inwentarza: 1014

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:25 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #18838 
Pocz?tek Mon 05/06/2023 godziny 15:00

Koniec Thu 13/07/2023 godziny 15:03
P?ac?:Do 19/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#40: Marka: OMCN
model: 199/U
Rok: 2004
Numer inwentarza: 19646

EUR 600,00
#41: Marka: OMCN

model: SIF 1073

EUR 600,00
#42: Marka: Ipc Cleaning

model: Genius 1200 DF
Numer inwentarza: 80000022640

EUR 2.000,00
#44: Marka: Still

EUR 1.600,00
#45: Marka: Ravaglioli

model: RAV 15
Numer inwentarza: 0780

EUR 800,00
#46: Marka: Pucci

model: PP Meccanica

EUR 2.000,00
#47: Marka: Lowara

EUR 2.000,00
#49: 

EUR 720,00
#50: 

EUR 1.600,00
#51: 

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:25 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #18838 
Pocz?tek Mon 05/06/2023 godziny 15:00

Koniec Thu 13/07/2023 godziny 15:03
P?ac?:Do 19/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#52: 

EUR 58.120,00
#53: 

EUR 33.320,00

KOMBINACJE

EUR 560,00
#1: Marka: Cebora

model: Prof 162 Art. 952
Numer inwentarza: B26244

#21: Marka: Tecna
model: 3404
Rok: 1992
Numer inwentarza: 01-20/92

EUR 480,00
#2: 

#3: 

EUR 3.280,00
#7: 

#43: Numer inwentarza: 7398

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:25 page 5


